

Tonny Madsen Holding ApS

Skotlandsvej 3, 5700 Svendborg

CVR-nr. 25 70 10 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025.



Tonny Dyrvig Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tonny Madsen Holding ApS Skotlandsvej 3 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 25 70 10 97
	Stiftet: 3. november 2000
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tonny Dyrvig Madsen
Revision	TRANBERG Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Fynske Bank, Centrumspladsen 19, 5700 Svendborg
Dattervirksomhed	Tonny Madsen A/S, Svendborg TM Havn A/S, Svendborg TM Shipping ApS, Svendborg Lindø ApS, Svendborg Flintholm Sten & Grus ApS, Svendborg Nordtap ApS, Nyborg
Kapitalinteresse	Sea Consult ApS (under konkurs), Ærø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.243 t.kr. mod 4.841 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	28.493	-15.800
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.605.715	3.742.300
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.632.896	1.851.825
Andre finansielle indtægter	3.632	4.990
Nedskrivning af finansielle aktiver	-846.491	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-750.343	-430.507
Resultat før skat	2.673.902	5.152.808
Skat af årets resultat	-430.936	-311.630
Årets resultat	2.242.966	4.841.178
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.394.285	-757.700
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	6.569.751	5.537.878
Disponeret i alt	2.242.966	4.841.178

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.846.562	51.900.136
4 Kapitalinteresse	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.846.562</u>	<u>51.900.136</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>50.846.562</u>	<u>51.900.136</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	47.676.301	42.803.024
Udskudte skatteaktiver	454.000	465.000
Tilgodehavende selskabsskat	886.731	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.588.757	1.336.905
Tilgodehavender i alt	<u>50.605.789</u>	<u>44.604.929</u>
Likvide beholdninger	<u>912</u>	<u>3.161</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>50.606.701</u>	<u>44.608.090</u>
Aktiver i alt	<u>101.453.263</u>	<u>96.508.226</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.246.479	11.640.764
Overført resultat	80.347.610	73.777.859
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	<u>87.911.589</u>	<u>85.729.623</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.198.366	332.655
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.198.366</u>	<u>332.655</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.277.551	9.078.521
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	141.907	89.213
Selskabsskat	0	261.978
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.905.442	608.557
Anden gæld	3.408	392.679
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.343.308</u>	<u>10.445.948</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.343.308</u>	<u>10.445.948</u>
Passiver i alt	<u>101.453.263</u>	<u>96.508.226</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	250.000	12.398.464	68.239.981	58.900	80.947.345
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	-757.700	5.537.878	61.000	4.841.178
Egenkapital 1. januar 2024	250.000	11.640.764	73.777.859	61.000	85.729.623
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Resultatandel	0	-4.394.285	6.569.751	67.500	2.242.966
	250.000	7.246.479	80.347.610	67.500	87.911.589

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	701.599	420.005
Andre finansielle omkostninger	<u>48.744</u>	<u>10.502</u>
	<u>750.343</u>	<u>430.507</u>

Noter

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2024	39.926.717	39.886.717
Tilgang i årets løb	475.000	40.000
Kostpris 31. december 2024	40.401.717	39.926.717
Opskrivninger 1. januar 2024	13.128.461	13.713.588
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.778.286	3.914.873
Udbytte	-6.000.000	-4.500.000
Opskrivninger 31. december 2024	8.906.747	13.128.461
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2024	-1.487.697	-1.315.124
Årets afskrivninger på goodwill	-172.571	-172.573
Afskrivninger på goodwill 31. december 2024	-1.660.268	-1.487.697
Overført til hensatte forpligtelser	3.198.366	332.655
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	3.198.366	332.655
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	50.846.562	51.900.136
I regnskabsposten indgår goodwill med	65.459	238.030
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tonny Madsen A/S	Svendborg	100 %
TM Havn A/S	Svendborg	100 %
TM Shipping ApS	Svendborg	100 %
Lindø ApS	Svendborg	100 %
Flintholm Sten & Grus ApS	Svendborg	100 %
Nordtap ApS	Nyborg	75 %

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2024	1.500.000	1.500.000
Kostpris 31. december 2024	1.500.000	1.500.000
Nedskrivninger 1. januar 2024	-1.250.350	-1.250.350
Nedskrivninger 31. december 2024	-1.250.350	-1.250.350
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2024	-249.650	-249.650
Afskrivninger på goodwill 31. december 2024	-249.650	-249.650
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Sea Consult ApS (under konkurs)	Ærø	50 %

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 31.010 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.